
МБОУ «СОШ № 9» ст-цы Старопавловской  

Ставропольского края Кировского района 
 357321 ст. Старопавловская, ул. Ленинская, 32 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

от «02»  сентября 2020 года                                                  № 126/12 -ОВД 
 
О зачислении обучающихся в  Центр образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» в 2020/2021 учебном году 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 09 ноября 2018 года  № 196 «Об 

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по дополнительным общеобразовательным программам», 

приказом  МБОУ «СОШ № 9» ст-цы Старопавловской «Об организации 

работы на основании личных заявлений родителей (законных 

представителей) обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в кружок «Город мастеров»: 

1.1.  обучающихся  9 классов МБОУ «СОШ № 9» станицы 

Старопавловской в следующем составе: 

1.Баранникову Маргариту 

2.Бойко Николая 

3.Бугайцова Ивана 

4.Дзакуреева Дмитрия 

5.Ковалёву Арину 

6.Колкову Тамару 

7.Кудина Владимира 

8.Кузьмина Григория 

9.Куликову Ольгу 

10.Лим Анастасию 

11.Ненахова Николая 

12.Селезнёву Екатерину 

13.Солоха Руслана 

14.Стаценко Ивана 

15.Суховалова  Ивана 

16.Филоненко Веронику 

17.Форова Родиона 

18.Хаулина Кирилла 

19.Холуева Даниила 

20.Шихалеву Юлию 



1.2 обучающихся 7-8 классов МБОУ «СОШ № 9» станицы 

Старопавловской в следующем составе: 

 

1.Абдуллаева Мурада 

2.Абдусаламову Галимат 

3.Багриновского Никиту 

4.Бойко Юлию 

5.Бунакова Никиту 

6.Васильцова Тимофея 

7.Кондратенко Данила 

8.Коптеву Арину 

9.Кудину Надежду 

10.Кузьмина Артема 

11.Лубенцову Полину 

12.Магомедова Ислама 

13.Маркова Алексея 

14.Набиева Давида 

15.Рымарева Максима 

16.Селезнёва Алексея 

17.Синдюкова Романа 

18.Сороколет Веру 

19.Харитонова Дмитрия 

20.Хорунженко Даниила 

 

1.3 Обучающихся  5-6 классов МБОУ «СОШ № 9» станицы Старопавловской 

в следующем составе: 
 

1.Алексеева Георгия 

2. Алексееву Полину 

3.Гаджиева Рамазана 

4.Гончаренко Никиту 

5.Дамирову Веронику 

6.Калашникова Ивана 

7.Кудряшову Марию 

8.Лавренова Василия 

9.Лавренову Елену 

10.Лубенцову Маргариту 

11.Маркова  Максима 

12.Мартыненко Дмитрия 

13.Петросяна Юрия 

14.Рюмина Данила 

15.Стаценко Ангелину 

16.Стаценко Петра 

17.Хаулина Дмитрия 

18.Храпача Владислава 



19.ШарабаринуЭлину 

 

2. Зачислить в кружок «Медиастарт»: 

2.1.  обучающихся  7-8 классов МБОУ «СОШ № 9» станицы 

Старопавловской в следующем составе: 

 

1.Абдусаламову Галимат 

2.Бунакова Никиту 

3.Гаджиеву Патимат 

4.Ганжур Елену 

5.Дамирова Артура 

6.Колыхалова Максима 

7.Кузнецову Елизавету 

8.Кузнецову Ксению 

9.Кузьмина Артема 

10.Лисовского Анатолия 

11.Маркова Алексея 

12.Набиева Давида 

13.Селезнёва Алексея 

14.Селезнёва Кирилла 

15.Селезнёва Максима 

16.Синдюкова Романа 

17.Харченко Марию 

18.Ющенко Полину 

 

2.2. обучающихся 9-10  классов МБОУ «СОШ № 9» станицы 

Старопавловской в следующем составе: 

1.Антоненко Маргариту 

2.Архипцеву Анастасию 

3.Ганжур Софию 

4.Глазкову Алину 

5.Даудгаджиева Магомеда 

6.Ковалёву Арину 

7.Козумбаева Максима 

8.Кондратенко Анастасию 

9.Кузьмина Григория 

10.Ненахова Николая 

11.Овсянникова Никиту 

12.Пчелкину Дарью 

13.Селезнёва Алексея 

14.Филоненко Вероника 

15.Форова  Родиона 

16.Хаулина Кирилла 

17.Холуева Даниила 

18.Ярошевского Кирилла 



 

 

3. Зачислить в кружок «3D моделирование и программирование»: 

3.1.  обучающихся  7-8 классов МБОУ «СОШ № 9» станицы 

Старопавловской в следующем составе: 

 

1.Абдусаламову Галимат 

2.Бунакова Никиту 

3.Гаджиеву Патимат 

4.Ганжур Елену 

5.Дамирова Артура 

6.Колыхалова Максима 

7.Кузнецову Елизавету 

8.Кузнецову Ксению 

9.Кузьмина Артема 

10.Лисовского Анатолия 

11.Маркова Алексея 

12.Набиева Давида 

13.Селезнёва Алексея 

14.Селезнёва Кирилла 

15.Селезнёва Максима 

16.Синдюкова Романа 

17.Харченко Марию 

18.Ющенко Полину 

 

3.2. обучающихся 9-10  классов МБОУ «СОШ № 9» станицы 

Старопавловской в следующем составе: 

 

1.Антоненко Маргариту 

2.Архипцеву Анастасию 

3.Ганжур Софию 

4.Глазкову Алину 

5.Даудгаджиева Магомеда 

6.Ковалёву Арину 

7.Козумбаева Максима 

8.Кондратенко Анастасию 

9.Кузьмина Григория 

10.Ненахова Николая 

11.Овсянникова Никиту 

12.Пчелкину Дарью 

13.Селезнёва Алексея 

14.Филоненко Вероника 

15.Форова  Родиона 

16.Хаулина Кирилла 

17.Холуева Даниила 



18.Ярошевского Кирилла 

 

4. Зачислить в кружок «Юный дизайнер интерьеров»: 

4.1.  обучающихся  5-6 классов МБОУ «СОШ № 9» станицы 

Старопавловской в следующем составе: 

 

1.Абдусаламову Самиру 

2.Алексеева Георгия 

3.Гаджиева Рамазана 

4.Калинина Максима 

5.Магомедова Мурада 

6.Матченко Евгению 

7.Петрову Викторию 

8.Сергееву Анастасию 

9.Трифонову Анну 

10.Храпача Владислава 

 

5. Зачислить в кружок «Игровой конструктор»: 

5.1.  обучающихся  2-3 классов МБОУ «СОШ № 9» станицы 

Старопавловской в следующем составе: 

1.Бабанову Виолетту 

2.Бурлуцкого Данила 

3.Гаджиеву Рузанну 

4.Галченко Давида 

5.Глазкова Данила 

6.Исаеву Зарину 

7.Кима Станислава 

8.Ковязину Анастасию 

9.Коновалову Ульяну 

10.Куликова Романа 

11.Лепехину Алису 

12.Магомедова Магомеда 

13.Магомедова Мурата 

14.Магомедову Зарину 

15.Медянную Марию 

16.Немцурову Русалину 

17.Ненахова Максима 

18.Руденко Анастасию 

19.Стаценко Алексея  

20.Стаценко Кристину 

21.Струк Ирину 

22.Талзи Добрыню 

23.Цоя Сергея 

24.Чагая Александра 

25.Шахбанову Амину 



26.Шевченко Ксению 

27.Шихалева Руслана 

28.Мартыненко Егора - 3-б 

29.Иванова Руслана – 4-б 

30.Дохова  Айдамира – 4-б 

 

6. Зачислить в кружок «Белая ладья»(шахматы): 

6.1.  обучающихся  МБОУ «СОШ № 9» станицы Старопавловской в 

следующем составе: 

1.Алексеева Егора – 4-б 

2.Гаджиева Рамазана – 6-б 

3.Гаджиеву Рузанну – 2-а 

4.Головахина Дениса – 4-б 

5.Дохова Алана – 5-б 

6.Кривохижину Арину – 2-а 

7.Лисовского Анатолия – 8-б 

8.Магомедова Арслана – 4-б 

9.Маркова Ивана – 2-а 

10.Пархоменко Руслана – 4-а 

11.Петросяна Юрия – 6-а 

12.Степанцова Сергея – 6-а 

13.Цоя Сергея – 2-б 

14.Чагая Александра – 2-а 

15.Шахбанову Амину  2- б 

16.Шевченко Ксению – 2-б 

 

7. Зачислить в кружок «Я - модельер»: 

7.1.  обучающихся  МБОУ «СОШ № 9» станицы Старопавловской в 

следующем составе: 

1.Агаркову Анастасию – 6-а 

2.Алексееву Полину – 6-а 

3.Волкову Марину – 7-а 

4.Галета Александру - 6-а 

5.Ганжур Елену – 10 

6.Гасанову Диану – 7-а 

7.Геращенко Диану – 8-а 

8.Долгополову Маргариту – 8-а 

9.Косенко Ангелину – 7-б 

10.Лепешкину Александру – 6-а 

11.Лубенцову Полину – 7-а 

12.Мартыненко Яну – 7-а 

13.Синдюкову Александру – 6-а 

14.Соковнину Дарью – 6-а 

15.Сороколет Веру -7-а 

16.Тютюнник Светлану – 6-а 



17.Харченко Марию – 8-а 

18.Чмелеву Татьяну – 7-б 

19.Яковенко Эвелину – 7-а  

20.Ятчеву Веронику – 7-а 

 

8. Зачислить в кружок «Кухни народов мира». 

8.1.  обучающихся  МБОУ «СОШ № 9» станицы Старопавловской в 

следующем составе:  

1.Архипцеву Анастасию – 10 

2.Багриновского Никиту – 7-а 

3.Белоброва Никиту – 7а 

4.Волкову Марину – 7-а 

5.Ганжур Елену – 8-а 

6.Ганжур Софию – 10  

7.Гасанову Диану – 7-а 

8.Геращенко Диану – 8-а 

9.Долгополову Маргариту - 8-а  

10.Калашникову Дарью – 9-б 

11.Ковалёву Арину – 9-б 

12.Кондратенко Данила – 7-а 

13.Лубенцову Полину – 7-а 

14.Мартыненко Яну – 7-а 

15.Селезнёву Екатерину – 9-б 

16.Филоненко Веронику – 9-б 

17.Харченко Марию – 8-а 

18.Шихалеву Юлию – 9-б 

19.Яковенко Эвелину – 7-а 

20.Ятчеву Веронику – 7-а 

 

9.Зачислить в кружок «Волшебный клубок» 

9.1 обучающихся  МБОУ «СОШ № 9» станицы Старопавловской в 

следующем составе: 

 

1.Бабанову Елизавету – 4-а 

2.Васильеву Дарью – 4-б 

3.Галушко Кристину – 4-б 

4.Гапизову Наилю – 3-а 

5.Гасанову Таисию – 3-б 

6.Герасименко Велину – 4-б 

7.Исаеву Зарину – 3-а 

8.Ковалёву Софию – 4-б 

9.Милухову Викторию – 3-а 

10.Ниматуллаеву Анастасию – 4-а 

11.Ниматуллаеву Мехрибан – 4-б 

12.Ниматуллаеву Милану – 3-б 



13.Ниматуллаеву Сураю – 5-а 

14.Попову Анастасию – 4-а 

15.Рудакову Полину – 3-а 

16.Селезнёву Екатерину – 4-а 

17.Стаценко Алину – 4-а 

18.Сухорукову Лилию – 4-б 

19.Талзи Агата – 5-а 

20.Цой Валерию – 4-а 

21.Шляхову Злату – 3-а 

 

10.Зачислить в кружок «Медкласс» 

10.1 обучающихся  МБОУ «СОШ № 9» станицы Старопавловской в 

следующем составе: 

1.Абдусаламову Галимат - 8-б  

2.Белоброва Никиту – 7-а 

3.Бунакова Никиту – 8-б 

4.Бухтиярову Ангелину – 8-б 

5.Гаджиеву Патимат – 8-б 

6.Ганжур Елену – 8-а 

7.Ковалёву Арину – 9-б 

8.Кудряшову Марию – 5-а 

9.Лисовского Анатолия – 8-б 

10.Рымарева Максима – 8-а 

11.Селезнёва Алексея – 8-б 

12.Селезнёва Кирилла  - 8-а 

13.Селезнёва Максима – 8-б 

14.Сороколет Веру – 7-а 

15.Ющенко Полину – 8-б 

16.Ярошевского Кирилла – 10 

 

11.Зачислить в кружок «Школа безопасности» 

11.1 обучающихся  МБОУ «СОШ № 9» станицы Старопавловской в 

следующем составе: 

 

1.Абдусаламову Галимат - 8-б  

2.Белоброва Никиту – 7-а 

3.Бунакова Никиту – 8-б 

4.Бухтиярову Ангелину – 8-б 

5.Гаджиеву Патимат – 8-б 

6.Ганжур Елену – 8-а 

7.Ковалёву Арину – 9-б 

8.Кудряшову Марию – 5-а 

9.Лисовского Анатолия – 8-б 

10.Рымарева Максима – 8-а 

11.Селезнёва Алексея – 8-б 



12.Селезнёва Кирилла  - 8-а 

13.Селезнёва Максима – 8-б 

14.Сороколет Веру – 7-а 

15.Ющенко Полину – 8-б 

16.Ярошевского Кирилла – 10 

 

Всего: 280 человек 

 

12.  Контроль над  исполнением приказа возложить на Г.Н Бутенко, 

руководителя Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» МБОУ «СОШ № 9» ст-цы Старопавловской. 

 

 

 

Директор                                                   В.А.Наседко 

 

 

 

С приказом  № 126/12  от 02  сентября  2020 года  ознакомлена:  

 

«___»______ 2020 г._________       Г.Н.Бутенко 

 


